
OFÍCIO DO CONTADOR JUDICIAL  DA LAPA
Av. João Joslin do Valle, fórum,  Lapa, Pr
cartoriofmendes@uol.com.br
041 3622-7815

Autos
BANCO DO BRASIL S AAutor

Vara
ISAC strugalaRéu

Conta
BANCO DO BRASIL S A

[ 1 ] CORREÇÃO MONETARIA DA AVALIAÇÃO
Principal Original R$ 640.000,00
Principal Corrigido (de 03/2023 a 01/2025) 673.913,46

Demonstrativo dos índices utilizados
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640.000,00
640.960,00
639.421,70
633.123,39
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626.677,56
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629.217,79
631.199,83
633.093,43
636.860,33
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639.091,26
638.739,76
642.220,89
646.491,66
648.916,00
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6,2636(0,1500%)
6,2730(-0,2400%)
6,2579(-0,9850%)
6,1963(-0,7750%)
6,1483(-0,2450%)
6,1332(0,1250%)
6,1409(0,2800%)
6,1581(0,3150%)
6,1775(0,3000%)
6,1960(0,5950%)
6,2329(0,1500%)
6,2422(0,2000%)

6,2547(-0,0550%)
6,2513(0,5450%)
6,2853(0,6650%)
6,3271(0,3750%)
6,3508(0,5450%)

6,3855(-0,0100%)
6,3848(0,7550%)
6,4330(1,0750%)
6,5022(0,7550%)
6,5513(0,6750%)
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-1.539,13
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3.536,59

-65,24
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Moeda

Total das Parcelas: R$ 673.913,46

Total da Conta R$ 673.913,46
Importa a presente conta em SEISCENTOS E SETENTA E TRES MIL NOVECENTOS E TREZE REAIS E
QUARENTA E SEIS CENTAVOS

Memória de Cálculo
Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto nº 1.544 de 30/06/1995) de Março de
2023 até Janeiro de 2025

COMARCA DA LAPA, 17 de janeiro de 2025

FÁBIO CAMPANHOLO MENDES
Contador Judicial

0000849-64.2022.8.16.0103 iConta:
Visto do Juiz
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PROJUDI - Processo: 0000849-64.2022.8.16.0103 - Ref. mov. 185.2 - Assinado digitalmente por Fabio Campanholo Mendes
17/01/2025: JUNTADA DE ATUALIZAÇÃO DE CONTA. Arq: Cálculo

mailto:cartoriofmendes@uol.com.br

